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CRESS/SP - 92 Regiao
CONSELHO REGIONAL DE SERVICO SOCIAL 92 REGIAO/SP
CNPJ: 43.762.376/0001-46

]
Periodo: 01/01/2015 a 30/10/2015

Balanco Financeiro

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 7.380.619,39 6.171.137,28 Despesa Orgcamentaria 5.628.874,25 5.730.399,57
RECEITA REALIZADA 7.380.619,39 6.171.137,28 CREDITO EMPENHADO LIQUIDADO 5.628.874,25 5.730.399,57
RECEITA CORRENTE 7.380.619,39 6.171.137,28 DESPESA CORRENTE 5.627.509,25 5.684.787,34
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 5.706.695,57 4.757.708,20 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 2.252.518,91 2.049.946,58
RECEITA DE CONTRIBUICOES 5.706.695,57 4.757.708,20 ENCARGOS PATRONAIS 603.498,21 591.894,09
ANUIDADES 5.706.695,57 4.757.708,20 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 2.489.436,58 2.710.202,84
RECEITA DE SERVICOS 240.828,51 193.530,04 TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 121.831,72 130.905,43
EMOLUMENTOS COM INSCRIGOES 164.564,44 156.597,25 DEMAIS DESPESAS CORRENTES 31.812,68 23.147,83
ORI NMES (Ol 2 AEACEIE 1= 10.893,93 5.421,59 SERVICOS BANCARIOS 128.411,15 178.690,57
CARTEIRAS
EMOLUMENTOS COM EXPEDICOES DE
CERTIDBES 305,04 DESPESA DE CAPITAL 1.365,00 45.612,23
RECEITAS DIVERSAS DE SERVIGOS 65.370,14 31.206,16 INVESTIMENTOS 1.365,00 45.612,23
RESTOS A PAGAR NAO PROCESSADOS
FINANCEIRAS 769.155,89 424.076,07 LIQUIDADOS A PAGAR
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES 193.841,64 131.122,60
ATUALIZAGAO MONETARIA 575.314,25 292.953,47
ATUALIZAGAO MONETARIA SOBRE
ANUIBADES 137.304,84
ATUALIZACAO MONETARIA SOBRE MULTAS DE 3.676.09
INFRACOES 270
MULTAS SOBRE ANUIDADES 123.367,55 27.087,63
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CRESS/SP - 92 Regiao
memssos [ opevotes ]

Exercicio Atual

Exercicio Anterior ESPECIFICACAO

Periodo: 01/01/2015 a 30/10/2015

Exercicio Atual

Exercicio Anterior

REMUNERAGAO DE DEP. BANC. E APLICAGOES

FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES

DIVIDA ATIVA
MULTAS DE INFRAGOES
INDENIZAGOES E RESTITUIGOES
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Total:
Sao Paulo-SP, 30 de outubro de 2015

Mauricléia Soares dos Santos
Presidenta

150.869.684-53

314.641,86
663.939,42
657.227,10
6.048,85
663,47

17.779.060,66
4.405.226,46

29.564.906,51

262.189,75

795.822,97
770.811,86
7.918,00
17.093,11
Transferéncias Financeiras Concedidas
15.607.602,27 Pagamentos Extraorgamentarios
4.497.373,54 Saldo em espécie do Exercicio Seguinte

26.276.113,09

Laressa de Lima Rocha
19Tesoureiro

333.711.548-90

18.005.017,99
5.931.014,27

29.564.906,51

15.873.052,03
4.672.661,49

26.276.113,09

Odair Dutra
Contador
1SP193882
080.148.698-00
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